

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Kloster Ejendomme ApS

Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr. 39 68 48 37

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kloster Ejendomme ApS
Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 68 48 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. juni 2018
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage andre investeringer efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 27.320, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.346.680.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har i 2022 modtaget skattefrit koncerntilskud på 3.000 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.089.597	372.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(127.699)</u>	<u>(79.928)</u>
Resultat før finansielle poster		961.898	292.243
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		23.400	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(839.502)</u>	<u>(178.356)</u>
Resultat før skat		145.796	113.887
Skat af årets resultat	2	<u>(118.476)</u>	<u>(38.323)</u>
Årets resultat		<u>27.320</u>	<u>75.564</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.320</u>	<u>75.564</u>
		<u>27.320</u>	<u>75.564</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	13.252.669	10.675.214
Materielle anlægsaktiver		13.252.669	10.675.214
Anlægsaktiver i alt		13.252.669	10.675.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.126	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.221.164	0
Andre tilgodehavender		328.665	152.600
Udskudt skatteaktiv	4	49.500	21.258
Tilgodehavender		1.600.455	173.858
Likvide beholdninger		976.532	1.141.951
Omsætningsaktiver i alt		2.576.987	1.315.809
Aktiver i alt		15.829.656	11.991.023

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.296.680	3.269.360
Egenkapital		3.346.680	3.319.360
Gæld til realkreditinstitutter		3.203.567	2.673.288
Andre kreditinstitutter		464.300	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.667.867	2.673.288
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	151.100	136.800
Kreditinstitutter		5.743.114	4.629.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.687	82.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.417.857	901.914
Skyldigt sambeskatningsbidrag		146.718	55.990
Anden gæld		76.724	24.204
Deposita		194.909	167.509
Kortfristede gældsforpligtelser		8.815.109	5.998.375
Gældsforpligtelser i alt		12.482.976	8.671.663
Passiver i alt		15.829.656	11.991.023
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.269.360	3.319.360
Årets resultat	0	27.320	27.320
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.296.680	3.346.680

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		27.320	75.564
Reguleringer	8	1.062.277	296.607
Ændring i driftskapital	9	<u>(95.016)</u>	<u>113.108</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		994.581	485.279
Renteindbetalinger og lignende		23.400	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(839.502)</u>	<u>(178.355)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		178.479	306.924
Betalt selskabsskat		<u>(55.990)</u>	<u>(18.106)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		122.489	288.818
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(2.705.154)</u>	<u>(8.177.271)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(2.705.154)	(8.177.271)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(479.621)	(108.053)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(10.500)	0
Forskydning kassekreditter		1.113.588	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		999.000	1.533.142
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		500.000	4.629.526
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>294.779</u>	<u>2.933.677</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		2.417.246	8.988.292
Ændring i likvider		(165.419)	1.099.839
Likvider 1. januar 2023		<u>1.141.951</u>	<u>42.112</u>
Likvider 31. december 2023		976.532	1.141.951
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>976.532</u>	<u>1.141.951</u>
Likvider 31. december 2023		976.532	1.141.951

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	459.450	61.000
Andre finansielle omkostninger	380.052	117.356
	839.502	178.356
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(28.242)	(17.667)
Sambeskatningsbidrag	146.718	55.990
	118.476	38.323
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		10.778.763
Tilgang i årets løb		2.705.154
Kostpris 31. december 2023		13.483.917
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		103.549
Årets afskrivninger		127.699
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		231.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		13.252.669

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(50.875)	(22.781)
Låneomkostninger	1.375	1.523
Overført til udskudt skatteaktiv	49.500	21.258
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	49.500	21.258
Regnskabsmæssig værdi	<u>49.500</u>	<u>21.258</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.810.088	3.329.467	125.900	2.758.900
Andre kreditinstitutter	0	489.500	25.200	363.500
	<u>2.810.088</u>	<u>3.818.967</u>	<u>151.100</u>	<u>3.122.400</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbunde selskabers gæld til pengeinstitut. Koncernforbundne selskabes gæld til pengeinstitut udgør 11.341 t.kr. pr. 31. december 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.329 t.kr. (pr. 31. december 2022: 2.810 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.631 t.kr. (pr. 31. december 2022: 3.451 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.207 t.kr. (31. december 2022: 6.170 t.kr.)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(23.400)	0
Finansielle omkostninger	839.502	178.356
Af- og nedskrivninger	127.699	79.928
Skat af årets resultat	118.476	38.323
	<u>1.062.277</u>	<u>296.607</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(177.191)	(143.237)
Ændring i leverandører mv.	82.175	256.345
	<u>(95.016)</u>	<u>113.108</u>